
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 62 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), a u skladu sa Zaključkom 
Skupštine Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-250/10 od 24. juna 2010. godine i Odlukom 
gradonačelnika broj predmeta: 02-01.2-001002/10, broj akta: 01.2-0007AA-02/10 od 24. 8. 
2010. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 31. redovnoj sjednici održanoj 25. augusta 
2010. godine, donosi

O D L U K U
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA UTVRĐIVANJE STANJA U LOVSTVU

Član 1
Imenuje se Komisija za utvrđivanje stanja u lovstvu u sljedećem sastavu:

1. Edin Zaimović, 
2. Niko Babić, 
3. Milenko Simikić, 
4. Pejo Mendeš, 
5. Ermin Džindić, 
6. Duško Đurić, 
7. Goran Lujić.

Član 2
Predsjednika Komisije iz člana 1 ove odluke, odredit će članovi Komisije na svojoj prvoj 
sjednici.

Član 3
Zadaci Komisije iz člana 1 ove odluke su da:

- procijeni da li su se stvorili uslovi za otvaranje lovne sezone i o svom mišljenju i 
prijedlogu obavijesti nadležne institucije;

- sagleda stanje postojećih lovačkih društava, lovišta, problema koji su dovodili do 
zabrane lova i predloži rješenje za prevazilaženje postojeće situacije u lovstvu; 

- aktivno učestvuje u izradi prijedloga zakona o lovstvu u Brčko distriktu BiH.

   Član 4
Zadatke iz člana 2 ove odluke Komisija će obaviti u skladu sa Statutom, 

Poslovnikom o radu Skupštine Brčko distrikta BiH i važećim propisima iz oblasti lovstva.

Član 5
          Komisija će podnijeti izvještaj o rezultatima svog djelovanja Skupštini Brčko distrikta 
BiH.

Član 6
Mandat Komisije iz člana 1 ove odluke traje do okončanja zadataka radi kojih je 

osnovana, odnosno do podnošenja izvještaja Skupštini o rezultatima djelovanja Komisije.

Član 7



Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-281/10    
Brčko, 25. 8. 2010. godine   
               
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik, s.r.




